UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  927/SYT-VP

V/v hướng dẫn báo cáo tổng

kết thực hiện luật lưu trữ

An Giang, ngày  10  tháng  4  năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị y tế tỉnh, huyện, thị, thành phố

Căn cứ Công văn số 484/SNV-CCVTLT ngày 09/4/2020 của Sở Nội vụ

tỉnh An Giang về việc hướng dẫn báo cáo tổng kết thực hiện Luật Lưu trữ;

Nhằm đánh giá kết quả triển khai 10 năm thực hiện Luật Lưu trữ năm 2011

của ngành Y tế tỉnh An Giang và để chuẩn bị phục vụ Hội nghị tổng kết thực hiện

Luật Lưu trữ năm 2011, Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo tình hình thực

hiện Luật Lưu trữ theo Đề cương đính kèm công văn số 484/SNV-CCVTLT (số

liệu báo cáo tính từ thời điểm Luật Lưu trữ có hiệu lực đến ngày 31/12/2019).

Báo cáo gửi bằng văn bản điện tử (không gửi văn bản giấy) về Văn phòng

Sở Y tế tỉnh trước ngày 16/04/2020 qua địa chỉ Email: pnanh@angiang.gov.vn.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thiện Nhân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-13T09:01:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!